
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 214

Data da emissão do comprovante: 15/05/2024 12:31:56

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 43/2020

N° do Processo: 46

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:14

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:14

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: O objeto da presente licitação é a aquisição a medida das necessidades, de materiais de
consumo, para reforço de custeio das ações e serviços de saúde, através da Resolução nº 7.097/20,
de 08.05.2020.
Resumo: O objeto da presente licitação é a aquisição a medida das necessidades, de materiais de
consumo, para reforço de custeio das ações e serviços de saúde, através da Resolução nº 7.097/20,
de 08.05.2020.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:14CONTRATO-VALE COMERCIAL EIRELI Baixar

17/08/2022 09:09:14CONTRATO-POUSO FARMA HOSPITALAR LTDA Baixar

17/08/2022 09:09:14CONTRATO-CIRURGICA FERNAO DIAS LTDA-ME Baixar

17/08/2022 09:09:14CONTRATO-ALFALAGOS LTDA Baixar

17/08/2022 09:09:14ATA JULGAMENTO HABILITACAO-PROPOSTAS Baixar

17/08/2022 09:09:14ATA JULGAMENTO DE CLASSIFICACAO FINAL-LEI COMPL... Baixar

17/08/2022 09:09:14ATA CLASSIFICAÇÃO FINAL-PRC Nº 046-2020 Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04620CONTRATO-VALE_COMERCIAL_EIRELI.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04620CONTRATO-POUSO_FARMA_HOSPITALAR_LTDA.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04620CONTRATO-CIRURGICA_FERNAO_DIAS_LTDA-ME.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04620CONTRATO-ALFALAGOS_LTDA.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04620ATA_JULGAMENTO_HABILITACAO-PROPOSTAS.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04620ATA_JULGAMENTO_DE_CLASSIFICACAO_FINAL-LEI_COMPLEMENTAR_N_123.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04620ATA_CLASSIFICACAO_FINAL-PRC_N_046-2020.pdf


Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:14Proposta Comercial Baixar

17/08/2022 09:09:14Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_Proposta_Comercial_PRC_462020.rar
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_EDITAL-TP-AMBULATORIAIS-202001.pdf

